[image: image1.png]

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 ПОЛЫСАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Р Е Ш Е Н И Е № 1

	652560, г. Полысаево
ул. Кремлевская, 6

тел./факс. 4-52-22

г. Полысаево                                                                                          15  января  2021г.

Об утверждении регламента
территориальной избирательной комиссии

Полысаевского городского округа

В соответствии со статьей 23 Федерального закона от 12.06.2002года  67-ФЗ «Об основанных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 8 Закона Кемеровской области от 7 февраля 2013 года № 1-ОЗ «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Кемеровской области – Кузбассе», территориальная избирательная комиссия Полысаевского городского округа
РЕШИЛА:

1.Утвердить регламент территориальной избирательно комиссии Полысаевского городского округа, согласно приложению № 1.
2.Данное решение разместить на официальном сайте администрации Полысаевского городского округа в разделе «Территориальная избирательная комиссия» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря  территориальной избирательной комиссии Полысаевского городского округа Р.А. Чащину.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                                                Л.Г. Капичникова
Полысаевского городского округа

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                                                         Р.А. Чащина
Полысаевского городского округа